2019.1.23 佐责任编辑 / 张蕾 执行编辑 / 景山

02
万里··

社区要闻
2019.6.26 佐责任编辑 / 张蕾 执行编辑 / 景山

02
万里··

社区要闻

推进企业健康发展 提升服务品质
上海市普陀区万里街道商会举办成立大会

□记者 周晶

6 月 4日下午，上海市普陀
区万里街道商会成立大会在万
里街道文化活动中心召开。

第一次会员大会上，区工
商联宣读了《关于同意成立上
海市普陀区万里街道商会及召
开第一次会员大会的批复》，筹
备工作领导小组常务副组长作
筹备工作报告。

大会审议通过了《上海市
普陀区万里街道商会章程（草
案）》《上海市普陀区万里街道
商会第一届理事会和监事会组
成人员选举办法 （草案）》、

《上海市普陀区万里街道商会
会员会费管理办法 （草案）》
《总监票人、监票人、计票人名单
（草案）》，介绍了上海市普陀区
万里街道商会第一届理事会和监
事会候选人基本情况并选举组成
人员。

一届一次理事会会议选举
产生了上海市普陀区万里街道
商会第一届理事长和会长、副
会长；审议并通过商会特聘名
誉会长、秘书长、副秘书长名
单。一届一次监事会会议选举
产生上海市普陀区万里街道商
会第一届监事长。

一届一次会员大会暨揭牌

仪式上，新当选理事长（会长）
讲话，并为特聘的名誉会长、秘
书长、副秘书长颁发聘书；万里
街道党工委副书记、纪工委书
记宣读了《关于同意成立中共
上海市普陀区万里街道商会支
部委员会的批复》；区委统战部
副部长、区工商联党组书记，万
里街道党工委书记为“上海市
普陀区万里街道商会”揭牌。

新成立的万里街道商会将
进一步加强政治引领，推进企
业健康发展；发挥纽带作用，促
进区域经济发展；强化自身建
设，提升商会服务品质，吸引更
多的企业家到普陀来发展。

上海市普陀区万里街道商会成立大会会场

□记者 周晶 整理报道

近日，交通路 3117 弄一号
地块最后一户居民吕阿婆，前往
征收基地完成了签约。继交通路
3117 弄二号地块之后，今年普
陀第二个签约率 100%的新开
征收地块诞生了，这也意味着，
万里街道拿下了普陀区新开征
收基地双签约率 100%。

记者了解到，交通路 3117
弄一号地块处于金昌路———交
通路新建、改扩建工程的范围
内，属于市政征收，涉及居民共
9产。基地于 4月 20日启动签
约工作，首日就完成了 7 户居
民签约。

两天后，1户存在严重家庭
矛盾的居民，在经办人员的调
解下也成功化解心结，来到基
地完成签约。但最后 1 户未签
约居民，却让“老法师”们也略
感头疼。

这家居民承租的公房有 2
个房间，但互不相通，中间被另
一家公房隔开。虽然只有一本租
赁凭证，但居民认为：既然不通，
那就应该算作两证，奖励费也应
该以两证计算。而她的诉求，和
上海市“以证计户”的基本征收

政策不符，经办人多次上门解释
政策也未取得良好成效。

为了保障该户居民的权
益，区旧改办、区房管局、万里
街道、西部集团等相关负责人
就该产居民的情况进行了深入
讨论，确立了“多方联合、持续
攻心”的攻坚计划。

基地经办人与街道、居委
会工作人员立足各自本职，对
居民加强宣传工作的同时，借
助司法所、律师的力量，从征收
政策、法律、家庭实际情况等各
个角度，灌输正确理念、调解家
庭矛盾。

在多方努力下，居民终于
打消了侥幸心理，赶在 5月 19
日签约期结束前，来到基地完
成签约，捧得了一块完整的“大
蛋糕”。

普陀新开征收基地
万里拿下双签约率

推进新开征收基地签约，，工作人员抓紧时间核对信息

居民完成征收签约

□记者 周晶 整理报道

上海是中国共产党的诞生
地和梦想启航地。市委书记李
强在庆祝上海解放 70 周年座
谈会上发表讲话：只有把革命
理想铭刻于心，我们的一切奋
斗才有更高的思想起点和不竭
的动力源泉。

为庆祝上海解放 70周年，
深入推进“不忘初心、牢记使
命”主题教育，万里街道各居民
区党组织纷纷开展主题纪念活
动，追寻红色足迹，缅怀老一辈
无产阶级革命家的丰功伟绩和
革命先烈的英雄事迹，从上海这
座光荣城市的革命传统和红色
基因中汲取开拓前进的力量！

见贤思齐，永葆廉洁
近日，中环家园居民区党

总支、中环花苑居民区党总支
与共建单位万里街道市监所、
万里邮政所、上海精隆建筑工
程有限公司先后组织党员前往
松江方塔园廉政教育基地，开
展“不忘初心、廉以养德”党员
教育主题活动。

党员们参观了厉廉堂、廉
政文化走廊、养德轩和反腐倡
廉警示教育馆等场馆，纷纷感
慨上了一堂发人深省的廉政教
育课，深切感受到了中华民族
“清正廉洁”的文化传统，此行
促使广大党员自觉构筑思想防
线，强化法纪观念和党性意识，

永葆廉洁本色。
万里邮政所向每位党员赠

送了《习近平在正定》《习近
平讲故事》等书籍，激励党员
们见贤思齐，勇于担当作为。

缅怀先烈，传承党性
日前，万里雅筑居民区党

总支组织党员参观龙华烈士陵
园。

一幅幅珍贵的历史资料再
现了大批为革命事业英勇献身
的革命先烈的英雄事迹，生动
诠释了革命先烈无私为人民奉
献的精神。

党员们纷纷表示：要继承
和发扬革命先辈艰苦奋斗的精
神品质，弘扬英烈精神，不忘初
心，继续前进，为实现中华民族
伟大复兴的中国梦奋斗终身。

忆峥嵘岁月，望美丽未来
近日，中浩云居民区党总

支组织党员前往嘉定烈士陵园
红色教育基地参观学习，举行
重温入党誓词仪式。铿锵誓言
回荡在蓝天白云之下、苍松翠
柏之间，每一名共产党员的心
灵再次受到震撼。

追忆往昔，奋斗今朝，新
时代的党员更要在新的历史
时期发扬党的优良传统和务
实作风，将对先烈的缅怀之情
融入当下生活中，服务社区，
贡献力量！

凝心聚力，增强党性
为进一步坚定党员理想信

念，增强党员党性修养，日前，
富平居民区党总支组织社区党
员参观陈云故居。

大家驻足在陈云纪念馆，
观看了大量历史照片、实物和
珍贵的纪录片资料。参观过程
中，大家对陈云同志博大而深
邃的思想有了全面的了解。

大家纷纷表示陈云同志
为国家做出了卓越的贡献，
也给后世留下了宝贵的精神
财富；我们要大力传承陈云
同志兢兢业业、勤政为民、脚
踏实地、求真务实、克己奉
公、清正廉洁的高贵品德，坚
定理想信念，践行社会主义价
值观。

【党旗飘扬】

追寻红色足迹 补足精神之钙
万里各居民区党组织开展庆祝上海解放 70周年主题纪念活动

富平居民区党总支组织社区党员参观陈云故居

万里雅筑居民区党总支组织党员参观龙华烈士陵园